云南农业大学教务处（本科生院）

关于推荐本科毕业论文（设计）抽检评议
专家的通知

教通〔2022〕19号

各学院：
为保证本科人才培养基本质量，根据《教育部关于印发<本科毕业论文（设计）抽检办法（试行）>的通知》（教督〔2020〕5号）和《云南省关于印发云南省本科毕业论文（设计）抽检实施细则的通知》（云教发〔2022〕20号），我校将建立本科毕业论文（设计）抽检评议专家库。现就有关事宜通知如下：
1、 专家库用途
专家库拟用于我校本科毕业论文（设计）抽检工作。
二、推荐数量
  各学院根据专业设置，每个专业推荐5名专家，其中本校专家1名，校外高校专家4名。
三、推荐条件
（一）具有中华人民共和国国籍，政治立场坚定，政治素质过硬，具有较高业务素质及职业道德，工作责任心强，愿意承担我校相近专业的本科毕业论文（设计）抽检任务，能够认真、公正履行评审专家职责。
（二）从事相关专业领域教育教学、科研工作2年及以上，有指导本科毕业论文（设计）工作经验，且整体质量较高。
（三）具有副高级及以上职称，或具有博士学位的高校教师或科研人员，专业知识扎实、实践经验丰富，熟悉相关专业领域国内外最新发展动态。
  四、报送要求
各学院在确定专家推荐人选后，于2022年4月25日之前将《云南农业大学本科毕业论文（设计）抽检专家信息表》（附件）纸质版（学院领导签字盖章）交至诚楼115办公室实践与创新创业教育管理科，电子版发送到邮箱75836251@qq.com。

[bookmark: _GoBack] 附件 云南农业大学本科毕业论文（设计）抽检专家信息表

教务处（本科生院）
2022年4月7日